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dB x m Form
DIN 5480 Standard

Nm Nm Nm Nm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm  ° mm
66 6500 5000 2300 3200 515 110 55 x 2,5 90 x 3 3 120 2,5 75 101,5 10 x 8 8 15 125
73 11000 8500 3900 5500 600 100 65 x 2,5 92 x 5 3 150 3,5 90 130 12 x 8 12 25 148
75 15500 12000 5500 7700 705 150 72 x 2,5 100 x 5 3 180 3,5 110 155,5 14 x 8 14 35 159
96 23000 17000 7700 11000 735 160 80 x 2,5 110 x 6 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 14 25 178
98 29000 22000 10000 14000 815 160 80 x 2,5 140 x 5 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 16 22 178

100 32000 24000 11000 15500 760 110 90 x 2,5 140 x 5 3 225 5 140 196 16 x 8 16 24 198
102 36000 28000 12500 17500 775 110 90 x 2,5 144 x 7 3 225 4,5 140 196 16 x 8 16 22 204
104 42000 32000 15000 21000 925 140 90 x 2,5 144 x 7 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
106 52000 40000 18000 25000 855 140 120 x 2,5 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225

109** 55000 45000 20000 28000 855 140 120 x 2,5 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
115 65000 50000 23000 32000 935 140 120 x 2,5 165 x 12,5 3 285 7 175 245 20 x 8 20 18 250
124 104000 80000 36000 50000 1150 140 130 x 3,0 177 x 17,5 3 315 7 175 280 22 x 8 22 22 286
135 143000 110000 50000 70000 1235 140 130 x 3,0 177 x 17,5 4 350 8 220 310 22 x 10 25 15 315
145 225000 175000 80000 110000 1720 170 150 x 3,0 220 x 15 4 390 8 250 345 24 x 10 28 20 355

Mdw. Mdschw. LZmin

Gelenkwelle mit Längenausgleich* / Cardan Shaft with length compensation* // verstärkte Ausführung*** / increased execution***

Drehmoment
Torque

* Gelenkwellen mit DIN Standardanschlüssen / * Cardan Shafts with DIN standard flanges // ** verstärkte Ausführung / ** increased execution
*** weitere Gelenkwellen und verstärkte Ausführungen auf Anfrage / *** further cardan shafts and increased executions on request

d x n G KLV R x s A B C DSeries MFG MK
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dB x m Form
DIN 5480 Standard

Nm Nm Nm Nm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm  ° mm
66 6500 5000 2300 3200 410-510 40-110 55 x 2,5 90 x 3 3 120 2,5 75 101,5 10 x 8 8 15 125
73 11000 8500 3900 5500 450-595 50-100 65 x 2,5 92 x 5 3 150 3,5 90 130 12 x 8 12 25 148
75 15500 12000 5500 7700 410-700 30-150 72 x 2,5 100 x 5 3 180 3,5 110 155,5 14 x 8 14 18-35 159
96 23000 17000 7700 11000 360-730 40-145 80 x 2,5 110 x 6 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 14 25 178
98 29000 22000 10000 14000 540-810 30-160 80 x 2,5 140 x 5 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 16 22 178

100 32000 24000 11000 15500 490-755 25-110 90 x 2,5 140 x 5 3 225 5 140 196 16 x 8 16 24 198
102 36000 28000 12500 17500 650-770 80-110 90 x 2,5 144 x 7 3 225 4,5 140 196 16 x 8 16 22 204
104 42000 32000 15000 21000 485-895 30-140 90 x 2,5 144 x 7 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
106 52000 40000 18000 25000 580-850 50-105 120 x 2,5 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225

109** 55000 45000 20000 28000 580-850 50-105 120 x 2,5 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
115 65000 50000 23000 32000 800-930 45-110 120 x 2,5 165 x 12,5 3 285 7 175 245 20 x 8 20 18 250
124 104000 80000 36000 50000 860-1115 95140 130 x 3,0 177 x 17,5 3 315 7 175 280 22 x 8 22 22 286
135 143000 110000 50000 70000 980-1230 90-140 130 x 3,0 177 x 17,5 4 350 8 220 310 22 x 10 25 15 315
145 225000 175000 80000 110000 1400-1715 90-170 150 x 3,0 220 x 15 4 390 8 250 345 24 x 10 28 20 355

K

* Gelenkwellen mit DIN Standardanschlüssen / * Cardan Shafts with DIN standard flanges // ** verstärkte Ausführung / ** increased execution
*** weitere Gelenkwellen und verstärkte Ausführungen auf Anfrage / *** further cardan shafts and increased executions on request

LV R x s A B C DSeries MFG MK Mdw. Mdschw. LZmin d x n G

Gelenkwelle kurz mit Längenausgleich* / Cardan Shaft Short with length compensation* // verstärkte Ausführung*** / increased execution***

Drehmoment
Torque
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Form
Standard

Nm Nm Nm Nm mm mm mm mm mm mm mm mm  ° mm
66 6500 5000 2300 3200 320 90 x 3 3 120 2,5 75 101,5 10 x 8 8 15 125
73 11000 8500 3900 5500 395 92 x 5 3 150 3,5 90 130 12 x 8 12 25 148
75 15500 12000 5500 7700 445 100 x 5 3 180 3,5 110 155,5 14 x 8 14 18-35 159
96 23000 17000 7700 11000 465 110 x 6 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 14 25 178
98 29000 22000 10000 14000 575 140 x 5 4 180 3,5 110 155,5 16 x 10 16 22 178

100 32000 24000 11000 15500 485 140 x 5 3 225 5 140 196 16 x 8 16 24 198
102 36000 28000 12500 17500 560 144 x 7 3 225 4,5 140 196 16 x 8 16 22 204
104 42000 32000 15000 21000 570 144 x 7 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
106 52000 40000 18000 25000 545 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225

109** 55000 45000 20000 28000 545 160 x 10 3 250 6 140 218 18 x 8 18 18 225
115 65000 50000 23000 32000 625 165 x 12,5 3 285 7 175 245 20 x 8 20 18 250
124 104000 80000 36000 50000 680 177 x 17,5 3 315 7 175 280 22 x 8 22 22 286
135 143000 110000 50000 70000 835 177 x 17,5 4 350 8 220 310 22 x 10 25 15 315
145 225000 175000 80000 110000 1155 220 x 15 4 390 8 250 345 24 x 10 28 20 355

G

Gelenkwelle ohne Längenausgleich* / Cardan Shaft without length compensation* // verstärkte Ausführung*** / increased execution***

Drehmoment
Torque

K

* Gelenkwellen mit DIN Standardanschlüssen / * Cardan Shafts with DIN standard flanges // ** verstärkte Ausführung / ** increased execution
*** weitere Gelenkwellen und verstärkte Ausführungen auf Anfrage / *** further cardan shafts and increased executions on request

R x s A B C DSeries MFG MK Mdw. Mdschw. Lmin d x n
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